ratorem, eiusque consiliarios ad re-

sipiscentiam inducant; quod si aliler

nolint, cum eis non communi-

cent, 81.

XXVIII. Sequitur in idem argumen-

lum, 82.

XXIX. Absolutio regis Henrici, 84.

XXX. Confirmatio primatus Ecclesiae

Viennensis, et concessio privilegio-

rum, contìrmatis iis, quae praede-

cessoribus Pontificibus eidem con-

cessa sunt, 85.

XXXI. Confirmatio excommunicationis a

legato apostolico lalae contra Ani-

ciensis Ecclesiae invasorem, 87.

XXXII. Commissio episcopo Parisiensi

absolvendi nonnullos a sentenlia ex-

communicationis, 87.

XXXIII. Commissio Diensi episcopo, ut

congregata synodo episcoporum

Franciae, causa Cameracensis electi

discutialur, qui post sui legitimam

eleclionem investituram ab Henrico

rege per inscitiam acceperat. Insù-

per praeceptum de promulgando de-

creto ut investiturae a laicis non

accipianlur, 89.

XXXIV. Privilegium confirmationis at-

que iminuniiatis bonorum mona-

steri! S. Michaelis in Burgo Pisarum,
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nunc iuris ordinis Camaldulen-

sium, 91.

XXXV. Interdiclio canonicis S. Martini

Lucensis Ecclesiae ab introilu ma-
ioris Ecclesiae, quia canonicalus et

praebendas emerant, quarum reien-

tionem prohibel, 92.

XXXVI. Confirmatio privilegiorum mo-
nasteri! Rolhonensis in Britannia, 93.

XXXVII. Commissio Senonensi archiepi-

scopo, et Bituricensi, ut examinatis

Aurelianensis episcopi sceleribus,

nisi se ab obiectis purga verit, de-

positum privatumque declarent, 94.

XXXVIII. Privilegium Septimiano mona-

steri S. Salvaloris, 95.

XXXIX. Designatos legatos apostolicos

ait ad conciliandam pacem in regno

Theutonicorum , eosque impedire

conantem excommunicat, 96.

XL. De causis episcoporum Franciae et

Burgundiae a Gregorio PP dis-

cussis, 97.

XLI. Admonitio de non communicando

cum iis, qui, contra interdictum Se-

dis Apostolicae, impedire conantur

conventum episcoporum et laicorum

habendum prò examinando iure

Henrici et Rodulphi in Theutoni-

corum regno, 98.

XLII. De potestate Romani Pontificis

mittendi ad quascumque synodos

legatos suos: privilegia Ecclesiarum

prò necessitate vel utililate commu-

tandi: ac insuper de legatorum Se-

dis Apostolicae facultalibus, 99.

XLlil. Declaralio concordiae ex praecepto

Sedis Apostolicae factae inter epi-

scopum Taurinensem et abbaienti S.

Michaelis, 101.

XLIV. Declaratio depositionis episcopi

Ravennatis, in Romana synodo fa-

ctae, cui nullam praeslare obedien-

tiam monentur Ravennates, 101.

XLV. Landulpho episcopo Pisanam Ec-

clesiam cum omnibus illi concessis

et concedendis confirmat: vicem

suam ei et successoribus commitlit
[
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in insula Corsica, ad Ecclesiae Ro-

manae dominium per eum redu-

cenda, 102.

XLVI. Praeceplum omnibus in Provincia

commoranlibus, ut bona, monaslerio

S. Petri in Monte Maiori ablata,

sub excommunicationis poena re-

stiluant, 105.

XLVR. Confirmatio prirnatus Ecclesiae

Lugdunensis super qualuor provin-

cias, Lugdunensem scilicel, Rotho-

magensem , Turonensem et Seno-

nensem, 104.

XLVIII. Eiusdem argumenti : ratio quo-

que, et origo diversorum in Ecclesia

graduum declaralur, 105.

XLIX. Confirmatio decretorum Summ.
Ponlificum contra clericos episcopis

suis infestos: privatio praebenda-

rum et oftìcii clericorum Lucensis

Ecclesiae, huiusmodi decretis re-

fragantium, 106.

i. Iterata excommunicatio Henrici re-

g's, 107.

LI. Declaratio definitionis synodalis super

controversia inter Ecclesiam Turo-

nensem et Dolensem, 109.

LII. Comminano poenarum contra deti-

nenles bona monasterii Aureliacen-

sis, nisi ea reslituant', cuius favore

confirmatur refutalio monasterii Via-

censis, ab eius principibus in manu

abbatis faeta, 110.

LUI. Confirmatio libertatum monasterii

Sancii Salvatoris Constantien. ac

solutionis census Romanae Ecclesiae

debiti, 111.

LIV. Investitura domini Gregorii Papae,

qua Robertum ducem de Apulia,

Calabria et Sicilia investivit, 112.

LV. Monaslerium S. Zenonis in Pisana

urbe in Apostolicae Sedis clientelam

suscipitur, 113.

LVI. Commissio reformationis duorum

monasteriorum, scilicet Montis Ma-

ioris in provincia Sancti Petri, et

Sanctae Mariae in dioecesi Narbo-

nensi, cum facilitale, quatenus in

890

eisdem personae idoneae ad guber-

nium repertae non fuerint, desu-

mendi abbates ex aliis monasteriis

eiusdem ordinis; et repetendi quid-

quid, ad eadem monasteria perti-

nens, ab aliis iniuste delineati»", 1 14.

LVII. Privilegium prò Ecclesia S. Petri

in villa Mascbara sita, et tutelae

Sedis Apostolicae comraissa, 1 1 5.

LVIII. Confirmatio privilegiorum omnium
Panormitanae Ecclesiae, 116.

LIX. Privilegium confirmationis honorum

alque immuuitatum monasterii Hir-

saugiensis, quod sub Apostolicae

Sedis protezione recipitur, iniuncto

onere annui census, 117.

LX. Andaginense monasterium sub Se-

dis Apostolicae protectione recipitur,

eique nonnulla oblata dona confir-

mantur, 118.

LXI. Abbatibus Cluniacensibus concedi-